
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Návrh na zvýšení poskytované kvality v osobní železniční přepravě na území 

Jihomoravského kraje 

Autor práce: 

Marcela Cejpková 

Vedoucí: 

Ing. Pavel Mazač 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka v pravidelných intervalech a v dostatečné míře konzultovala obsah BP 
s vedoucím práce. Sama iniciativně přicházela s návrhy a nápady, které dále rozvíjela 
Vyzdvihl bych vytvoření dotazníku, provedení dotazníkového průzkumu a jeho vyhodnocení. 
Práci studentka zpracovala samostatně. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Studentka použila pro vypracování BP relevantní zdroje, které uvedla v seznamu 
použitých informačních zdrojů. Drobným nedostatkem může být fakt, že převládají zdroje 
elektronické, dostupné na internetu. Dle mého názoru by bylo vhodné konfrontovat tyto 
informace s tištěnými zdroji v podobě odborných publikací, učebnic apod. Doporučená 
odborná literatura je uvedena v zadání práce, avšak v seznamu použitých informačních zdrojů 
tuto postrádám. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá všem normám, zákonným ustanovaním a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce obsahuje všechny formální náležitosti, je zpracována přehledně od analytické až 
po návrhovou část. Tabulky jsou přehledné, barevné provedení grafů je vyvážené. 
 

Využití poznatků ze studia:   

V práci byly využity některé poznatky získané během studia zejména v odborných 
předmětech. 

 

 
 



Připomínky a dotazy k práci: 

Kapitola 2.7, která je zaměřena na dotazníky a kapitola 3 zabývající se vyhodnocením 
dotazníkové ankety a návrhy, mohly být zpracována rozsáhleji. Jelikož se jedná o kapitoly 
reflektující vlastní přínos autorky v podobě dotazníkového průzkumu, bylo by vhodné 
věnovat jí více místa v celkovém rozsahu práce. Toto by přispělo i k lepší celkové 
vyváženosti práce. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1,5) 

 

 

V Pardubicích dne 5.6.2009 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavel Mazač 


